[image: герб новый.jpg]
А ДМ ИНИ СТ РА ЦИЯ	ВОЛОДАРСКО ГО М УНИЦИПАЛЬ НОГО О КРУГА Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й	О Б Л А С Т И
[bookmark: П_О_С_Т_А_Н_О_В_Л_Е_Н_И_Е]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 29.12.2023 г    	                  № 4523

О разработке проекта схемы водоснабжения и водоотведения Володарского муниципального округа Нижегородской области
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Приступить к разработке проекта схемы водоснабжения и водоотведения Володарского муниципального округа Нижегородской области.
2. Разработать проект схемы водоснабжения и водоотведения Володарского муниципального округа Нижегородской области на основе документов территориального планирования, утвержденных в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.
3. Разместить в установленном порядке уведомление о разработке проекта схемы водоснабжения и водоотведения Володарского муниципального округа Нижегородской области на официальном сайте органов местного самоуправления Володарского муниципального округа Нижегородской области.
4. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Володарского муниципального округа Нижегородской области.
5. Настоящее	постановление	распространяется	на	правоотношения, возникшие с 17.04.2023 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа	Г.М.Щанников
image1.jpeg